10-02-2024 17:23:20

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O REQUERIMENTO SE FAZ NECESSÁRIO, POIS, RECEBEMOS RECLAMAÇÕES DE MORADORES DA
OCORRÊNCIA DE GRANDE VAZAMENTO DE ÁGUA NO REFERIDO ENDEREÇO. PORTANTO SOLICITAMOS
URGÊNCIA, POIS, QUANTO MAIOR FOR O TEMPO DE ESPERA, MAIOR SERÁ O DESPERDÍCIO DE ÁGUA E
PREJUÍZO AO ERÁRIO.

QUE FAÇA REPAROS PARA CONTER O VAZAMENTO DE ÁGUA NO ENDEREÇO ABAIXO DESCRITO:

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 02-02-2021

RUA ALFREDO JÚLIO, 335, VILA OSWALDO, 38.400-402, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ÁGUA E ESGOTO - CONSERTO DE CANO Nº 683/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA PARANÁ, 1895, JARDIM UMUARAMA, 38.405-320, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO RONALDO TANNÚS

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 2 de fevereiro de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à DMAE

10-02-2024 17:23:20

RONALDO TANNÚS

PARTIDO LIBERAL

Nome Quantidade

RONALDO TANNÚS 1

1Total